UBND XÃ HOA THÁM

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTBT

TRUNG HỌC CƠ SỞ HOA THÁM

Số:      /TB-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hoa Thám, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển hợp đồng lao động giáo viên, nhân viên năm học 2025 - 2026

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 458/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Hoa Thám về việc tạm phân bổ chỉ tiêu hợp đồng lao động cho các đơn

vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ nhu cầu thực tế, trường Phổ thông DTBT Trung học cơ sở Hoa

Thám thông báo tuyển hợp đồng lao động năm học 2025 - 2026, như sau:

I. SỐ LƯỢNG, VỊ TRÍ CẦN HỢP ĐỒNG

1. Số lượng: 03

2. Vị trí việc làm cần hợp đồng

 - 01 giáo viên có chuyên môn Ngữ Văn - Địa Lý hoặc Ngữ Văn.

 - 01 giáo viên có chuyên môn Sinh - Công nghệ hoặc Sinh - Hóa hoặc

Sinh học hoặc Hóa học hoặc Công nghệ.

 - 01 Nhân viên Văn thư.

II. TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG

+ Có quốc tịch Việt Nam;

+ Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật;

+ Có đủ sức khỏe để làm việc;

+ Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

+ Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;

+ Không đang trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp

hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo

dục tại xã, phường, không trong thời gian bị cấm hành nghề hoặc cấm làm công

việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

+ Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật

chuyên ngành và vị trí việc làm theo quy định.

III. QUYỀN CỦA NGƯỜI LAO ĐỘNG

Được hưởng các chế độ, chính sách theo quy định tại Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ.

IV. THÀNH PHẦN HỒ SƠ, THỜI GIAN HỢP ĐỒNG

1. Thành phần hồ sơ

1. Đơn đăng kí dự tuyển lao động hợp đồng.

2. Sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn

30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

3. Bản sao văn bằng, chứng chỉ phù hợp với vị trí lao động hợp đồng.

4. Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan có thẩm

quyền cấp.

Lưu ý: Các bản sao phải có chứng thực của cấp có thẩm quyền.

2. Thời gian hợp đồng: Kể từ ngày 01/9/2025 đến hết ngày 31/5/2026.

3. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

-  Thời gian: Từ ngày 21/8/2025 đến hết ngày 28/8/2025, trong giờ hành

chính.

 - Địa điểm: Phòng hội đồng trường Phổ thông DTBT Trung học cơ sở

Hoa Thám, thôn Nà Pàn, xã Hoa Thám, tỉnh Lạng Sơn.

 - Số điện thoại liên hệ: 0816128556 (Hiệu trưởng)

Trên đây là thông báo Tuyển hợp đồng lao động năm học 2025 - 2026 của

trường Phổ thông DTBT Trung học cơ sở Hoa Thám./.

Nơi nhận:
- UBND xã Hoa Thám;                (B/c)

- Phòng VH-XH xã Hoa Thám;

- CBQL, GV, NV trường;

- Trang thông tin của trường;

- Niêm yết trên bảng tin nhà trường;

- Lưu: nhà trường.

 HIỆU TRƯỞNG

Lý Ngọc Hạnh

		2025-08-20T22:12:57+0700

		2025-08-20T22:15:52+0700

		2025-08-20T22:15:52+0700

		2025-08-20T22:15:52+0700